

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa dwóch serwerów rack 1U**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 390999441
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Iwaszkiewicza 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Legnica
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 59-220
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL516 - Legnicko-głogowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zam.publiczne@szpital.legnica.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital.legnica.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00388242
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-06-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00371845
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

W celu potwierdzenia, że oferowane serwery pochodzą z autoryzowanego kanału dystrybucji producenta, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowego środka dowodowego - oświadczenia producenta o posiadanej przez Wykonawcę autoryzacji w zakresie sprzedaży i świadczenia usług serwisowych oferowanego przedmiotu zamówienia.

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

TAK

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą:

Po zmianie:

Oświadczenia producenta o posiadanej przez Wykonawcę autoryzacji w zakresie sprzedaży i świadczenia usług

serwisowych oferowanego przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-07-02 11:00

Po zmianie:

2024-07-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-02 11:30

Po zmianie:

2024-07-08 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-07-31

Po zmianie:

2024-08-05